HEWI hoeksteun met douchekophouder (ADA)
801.33BUS200
Technische veranderingen voorbehouden, 21.10.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Tel.: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Afmetingen in mm
Eigenschappen
Hoeksteun met douchehouder (USA) serie 801
links- en rechtszijdig te monteren
verticaal en horizontaal gerangschikte, in een rechte hoek verbonden stangen met stalen bevestigingsrozetten
en douchekophouder
Dient om vast te houden en te steunen in de douche en bij de badkuip
geschikt voor handdouches van verschillende fabrikanten
Douchekophouder kan traploos worden gedraaid en na uittrekken of indrukken van een grote hendel in de hoogte
worden versteld
conische opname op de douchekophouder vergemakkelijkt het inhangen van de handdouche
met continue, corrosiebeschermde stalen kern
Montage aan de wand met wandspecifiek bevestigingsmateriaal en rozetten van HEWI
horizontale lengte 18 inch (457 mm), verticale lengte 36 inch (915 mm), 2 3/4 inch (70 mm) diep
Stangdiameter 1 5/16 inch (33 mm), Diameter rozet 2 3/4 inch (70 mm)
maximale belastbaarheid 330 lbs (150 kg)
van hoogwaardig, mat polyamide in de HEWI kleuren 99 (zuiverwit), 95 (rotsgrijs) en 92 (antracietgrijs)
voldoet aan de eisen conform 2010 ADA-normen en ICC/ANSI A117.1-2017
Awards
Kleuren / Oppervlakken
99 (zuiverwit)
95 (rotsgrijs)
92 (antraciegrijs)